关于召开广东省高校图工委 2018年年会的通知

各位馆长，各位老师：
兹定于 2018 年 12 月 27 日-12 月 29 日(星期四-星期六)在广东省东莞石碣富

盈酒店召开广东省高校图工委 2018 年年会，请各位老师提早安排，按时参会。

现将有关事项通知如下：
一、 会议信息：
1. 主办单位：广东省高等学校图书情报工作指导委员会
2. 承办单位：中山大学图书馆
3. 会议时间：2018 年 12 月 27 日-12 月 29 日（其中,12 月 27 日报到，12 月

29 日离会）
4. 会议地点：广东省东莞市石碣镇东风中路 1 号东莞石碣富盈酒店

二、会议内容：
1. 图工委工作总结与交流
2. 专题报告
三、参会人员：
1. 广东省教育厅领导
2. 广东省高校图工委全体委员
3. 广东省高校图工委成员馆馆长及相关负责人
4. 相关数据商及供应商代表
四、会议费用：
会务费：350 元/人，食宿统一安排，住宿费自理，餐费由主办方承担。
五、会务费缴纳方式
1.本次年会不提供现场缴纳会务费，所有会务费一律采用转账汇款方式完成。

缴纳截止时间：2018 年 12 月 7 日。截止日期前未完成缴费的将视作放弃参会。

完成缴费并开具发票后，将不能取消，费用不予以退回。
2. 转账信息如下：

户名 中山大学

开户银行 工商银行广州中山大学支行

账号 3602864809100002723

备注：转账时请务必注明：会议名称+参会单位+参会人姓名（如：图工委

年会+中山大学图书馆+张三），以便核对。集体或多人一同交费，请写明每个人

的姓名（如“图工委年会+中山大学图书馆+张三、李四、……”）。
六、 报到时间和地点：
报到时间：2018 年 12 月 27 日下午 12:00 至 18:00
报到地点：东莞石碣富盈酒店(大堂)，酒店电话：0769-86388888
七、会议报名：
请会议代表于 12 月 7 日前扫描下方二维码填写参会回执。

八、交通指引：

1. 乘坐大巴前往：
乘坐大巴的参会代表请于 2018 年 12 月 27 日下午 15:00 在杨箕地铁站 E1 出

口集合，集中前往东莞石碣富盈酒店报到。乘车指引如下：
①  地铁：一号或五号线杨箕地铁站 E1 出口
②公交：乘公交到杨箕站，往西走 200 米过马路即到；或乘公交到梅花村站，

往东走 100 米（中山一路与梅东路路口）。
2. 自行驾车前往：
自行驾车代表请于 12 月 27 日下午 18:00 前到东莞石碣富盈酒店报到。（详

细路线请见附件 1）
酒店地址：广东省东莞市石碣镇东风中路 1 号东莞石碣富盈酒店
酒店电话：0769-86388888

九、会务组联系方式：
高校成员馆报名：
联系人：张老师、钱老师
电话：020-84111921；13642637701
邮箱：gdtgw@mail.sysu.edu.cn
数据库商报名：
联系人：彭老师、罗老师
电话：020-84113551
邮箱：pengjg3@mail.sysu.edu.cn

广东省高等学校图书情报工作指导委员会

2018 年 11 月 26 日

附件 1：各地抵达酒店线路指南